关于2004年度园林绿化工程师考试报名及考务工作的通知
各区县绿化部门、局直属各单位、各有关单位：
      根据《园林绿化工程师考评暂行办法》（沪绿[2004]90号），现就2004年度园林绿化工程师考试报名及考务工作有关事宜通知如下：

一、考试的对象：依据《园林绿化工程师考评暂行办法》，符合园林绿化工程师申报条件的专业技术人员。

二、考试的内容：包括园林法规和园林绿化专业概论两部分。

1、园林法规（占20分）：内容包括《城市绿化条例》、《上海市古树名木和古树后续资源保护条例》、《上海市公园管理条例》、《上海市植树造林绿化管理条例》。

2、园林概论（占80分）：内容涉及园林植物及其应用、园林生态、植物保护、绿化施工与管理、园林规划设计等方面基础知识。

三、考试的方法与题型：两部分内容综合在一张试卷，实行闭卷考试，题型为选择题和判断题。考试时间为90分钟。

四、考试时间：7月24日 下午14:00—15:30
五、报名办法：参加考试人员须如实填写考试报名表，并携带报名表、本人近期一寸证件照（同版）两张以及身份证、学历证书（以上证件须提供原件），按规定的报名时间和地点，办理资格审查及考试报名手续。

六、报名时间、地点：
报名时间：2004年6月21日--27日
                    上午9:00--11:00，下午13:30--16:00

报名地点：建国西路156号丙上海市园林职工学校

联 系 人：刘老师、龚老师

联系电话： 64739170
      八、收费
考试报名费10元,考务费每人50元。该费用在报名时一次付清。

附件：考试报名表

                                                                上海市绿化管理局
                                                                   二ＯＯ四年六月十日